
Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:44:27.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Агрономия
Конкурсная группа - Агрономия / Маг / Заочно / Бюджет
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 8. 

№ ФИО

К
Э

М
 а

гр
он

ом
ия

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Искакова Диана Юрьевна  0 5 5 ВИ Бюджет �

2 Исламова Лейля Раефовна  0 5 5 ВИ Бюджет
3 Назипова Альбина Олеговна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

4 Юрлова Елена Анатольевна  0 5 5 ВИ Бюджет
5 Агапов Андрей Валерьевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

6 Арсеньева Зухра Илгизовна  0  0  0 ВИ Бюджет
7 Гарипов Марат Камилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

8 Дмитриев Андрей Павлович  0  0  0 ВИ Бюджет
9 Жеварцова Дарья Александровна  0  0  0 ВИ Бюджет �

10 Ибрагимова Инзиля Харисовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

11 Исаев Александр Михайлович  0  0  0 ВИ � Бюджет
12 Камышова Елена Владимировна  0  0  0 ВИ Бюджет
13 Кудряшов Дмитрий Алексеевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

14 Минугулова Алина Замиловна  0  0  0 ВИ Бюджет
15 Мурзакова Ирина Валерьевна  0  0  0 ВИ Бюджет
16 Мухамметшина Сюмбель Ильнуровна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

17 Нигматуллин Марат Дамирович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

18 Никишова Альбина Анатольевна  0  0  0 ВИ Бюджет
19 Нурутдинов Ринур Артурович  0  0  0 ВИ Бюджет
20 Павлов Алексей Павлович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

21 Панцырева Екатерина Николаевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

22 Салахиев Насим Раисович  0  0  0 ВИ Бюджет
23 Семёнова Софья Андреевна  0  0  0 ВИ Бюджет
24 Сунгатуллин Ильнур Ильдусович  0  0  0 ВИ Бюджет
25 Фатихова Альбина Борисовна  0  0  0 ВИ Бюджет
26 Хабибуллин Зульфат Салимович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

27 Хисамиев Альфред Мансурович  0  0  0 ВИ Бюджет
28 Хусаенов Ильназ Илгамович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

29 Хуснуллин Айдар Нафисович  0  0  0 ВИ Бюджет
30 Чернов Владимир Александрович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

31 Чешаева Анастасия Олеговна  0  0  0 ВИ Бюджет
32 Шагиахметов Наиль Равилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:44:27.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Агрономия
Конкурсная группа - Агрономия / Маг / Заочно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 5. 

№ ФИО

К
Э

М
 а

гр
он

ом
ия

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Дмитриев Андрей Павлович  0  0  0 ВИ Контракт
2 Исаев Александр Михайлович  0  0  0 ВИ Контракт
3 Никишова Альбина Анатольевна  0  0  0 ВИ Контракт
4 Нурутдинов Ринур Артурович  0  0  0 ВИ Контракт
5 Сунгатуллин Ильнур Ильдусович  0  0  0 ВИ Контракт
6 Хусаенов Ильназ Илгамович  0  0  0 ВИ Контракт
7 Хуснуллин Айдар Нафисович  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:44:27.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Агрохимия и агропочвоведение
Конкурсная группа - Агрохимия / Маг / Заочно / Бюджет
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 8. 

№ ФИО

К
Э

М
 а

гр
ох

им
ия

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Гарафутдинова Камила Рустемовна  0 5 5 ВИ Бюджет
2 Жук Сергей Дмитриевич  0 5 5 ВИ Бюджет
3 Искакова Диана Юрьевна  0 5 5 ВИ Бюджет
4 Мулазянова Элина Эдуардовна  0 5 5 ВИ Бюджет
5 Муллагалиева Алия Азатовна  0 5 5 ВИ Бюджет
6 Назипова Альбина Олеговна  0 5 5 ВИ Бюджет
7 Юрлова Елена Анатольевна  0 5 5 ВИ Бюджет
8 Арсеньева Зухра Илгизовна  0  0  0 ВИ Бюджет
9 Булатова Ангелина Ивановна  0  0  0 ВИ Бюджет

10 Ганиев Алмаз Ильдарович  0  0  0 ВИ Бюджет
11 Гарипов Марат Камилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
12 Гибадулина Карина Рафаэлевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

13 Дмитриев Андрей Павлович  0  0  0 ВИ Бюджет
14 Ибрагимова Инзиля Харисовна  0  0  0 ВИ Бюджет
15 Камышова Елена Владимировна  0  0  0 ВИ Бюджет
16 Кудряшов Дмитрий Алексеевич  0  0  0 ВИ Бюджет
17 Минугулова Алина Замиловна  0  0  0 ВИ Бюджет
18 Мурзакова Ирина Валерьевна  0  0  0 ВИ Бюджет
19 Мухамметшина Сюмбель Ильнуровна  0  0  0 ВИ Бюджет
20 Низамутдинова Ильсина Ильмасовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

21 Никифорова Лилия Амировна  0  0  0 ВИ Бюджет
22 Никишова Альбина Анатольевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

23 Нурутдинов Ринур Артурович  0  0  0 ВИ Бюджет
24 Павлов Алексей Павлович  0  0  0 ВИ Бюджет
25 Фатихова Альбина Борисовна  0  0  0 ВИ Бюджет
26 Хабибуллин Зульфат Салимович  0  0  0 ВИ Бюджет
27 Хамитова Альбина Григорьевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

28 Хисамиев Альфред Мансурович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

29 Хусаенов Ильназ Илгамович  0  0  0 ВИ Бюджет
30 Хуснуллин Айдар Нафисович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

31 Шагиахметов Наиль Равилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
32 Шарапов Руслан Нурисламович  0  0  0 ВИ Бюджет
33 Шириев Салават Наилович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

34 Щекачева Светлана Сергеевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:44:27.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Агрохимия и агропочвоведение
Конкурсная группа - Агрохимия / Маг / Заочно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 5. 

№ ФИО

К
Э

М
 а

гр
ох

им
ия

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Жук Сергей Дмитриевич  0 5 5 ВИ Контракт
2 Дмитриев Андрей Павлович  0  0  0 ВИ Контракт
3 Низамутдинова Ильсина Ильмасовна  0  0  0 ВИ Контракт
4 Никифорова Лилия Амировна  0  0  0 ВИ Контракт
5 Никишова Альбина Анатольевна  0  0  0 ВИ Контракт
6 Нурутдинов Ринур Артурович  0  0  0 ВИ Контракт
7 Хамитова Альбина Григорьевна  0  0  0 ВИ Контракт
8 Хусаенов Ильназ Илгамович  0  0  0 ВИ Контракт
9 Хуснуллин Айдар Нафисович  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:44:27.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры
Конкурсная группа - Землеуст. и кадастры / Маг / Заочно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 25. 

№ ФИО

К
Э

М
 З

иК

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Актимирова Лейсан Фидаиловна  0 5 5 ВИ Контракт
2 Гильфанова Лилия Ринатовна  0 5 5 ВИ Контракт
3 Исламов Батыр Зингирович  0 5 5 ВИ Контракт
4 Пидяш Лилия Николаевна  0 5 5 ВИ Контракт
5 Сенюшина Анна Сергеевна  0 5 5 ВИ Контракт
6 Арсланова Гульназ Фаязовна  0  0  0 ВИ Контракт
7 Валиуллин Ленар Азатович  0  0  0 ВИ Контракт
8 Габдрахманов Булат Радикович  0  0  0 ВИ Контракт
9 Дмитриев Андрей Павлович  0  0  0 ВИ Контракт

10 Елесин Роман Николаевич  0  0  0 ВИ Контракт
11 Мурзакова Ирина Валерьевна  0  0  0 ВИ Контракт
12 Мухаметзянов Разиль Радикович  0  0  0 ВИ Контракт
13 Никишова Альбина Анатольевна  0  0  0 ВИ Контракт
14 Сабирова Гульназ Ильгизовна  0  0  0 ВИ Контракт
15 Сайкина Наиля Шамилевна  0  0  0 ВИ Контракт
16 Сираева Гульнара Раилевна  0  0  0 ВИ Контракт
17 Фасгиева Динара Синеревна  0  0  0 ВИ Контракт
18 Фатахова Азалия Маратовна  0  0  0 ВИ Контракт
19 Хабибуллина Айгуль Маратовна  0  0  0 ВИ Контракт
20 Хуснуллин Айдар Нафисович  0  0  0 ВИ Контракт
21 Шаймарданова Айзиля Ильнуровна  0  0  0 ВИ Контракт
22 Юнусова Карина Рамисовна  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:44:27.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Агрономический факультет
Направление подготовки/специальность - Землеустройство и кадастры
Конкурсная группа - Землеустройство и кадастры / Маг / Заочно / Бюджет
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 4. 

№ ФИО

К
Э

М
 З

иК

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Актимирова Лейсан Фидаиловна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

2 Ахметзянова Эндже Рафисовна  0 5 5 ВИ Бюджет
3 Гильфанова Лилия Ринатовна  0 5 5 ВИ Бюджет
4 Исламов Батыр Зингирович  0 5 5 ВИ � Бюджет �

5 Козырева Илюза Ильгизовна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

6 Мулазянова Элина Эдуардовна  0 5 5 ВИ Бюджет
7 Пидяш Лилия Николаевна  0 5 5 ВИ Бюджет
8 Сенюшина Анна Сергеевна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

9 Юрлова Елена Анатольевна  0 5 5 ВИ Бюджет
10 Арсланова Гульназ Фаязовна  0  0  0 ВИ Бюджет
11 Асылкаев Нафис Анисович  0  0  0 ВИ Бюджет
12 Булатова Ангелина Ивановна  0  0  0 ВИ Бюджет
13 Валиев Булат Азатович  0  0  0 ВИ Бюджет
14 Валиуллин Ленар Азатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

15 Габдрахманов Булат Радикович  0  0  0 ВИ Бюджет
16 Дмитриев Андрей Павлович  0  0  0 ВИ Бюджет
17 Елесин Роман Николаевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

18 Залялова Лейля Фаридовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

19 Ишмухаметова Лейсан Альбертовна  0  0  0 ВИ Бюджет
20 Максяков Дмитрий Анатольевич  0  0  0 ВИ Бюджет �

21 Минугулова Алина Замиловна  0  0  0 ВИ Бюджет
22 Мурзакова Ирина Валерьевна  0  0  0 ВИ Бюджет
23 Мухаметзянов Разиль Радикович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

24 Никишова Альбина Анатольевна  0  0  0 ВИ Бюджет
25 Панцырева Екатерина Николаевна  0  0  0 ВИ Бюджет
26 Сабирова Гульназ Ильгизовна  0  0  0 ВИ Бюджет
27 Сайкина Наиля Шамилевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

28 Сираева Гульнара Раилевна  0  0  0 ВИ Бюджет
29 Фасгиева Динара Синеревна  0  0  0 ВИ Бюджет
30 Фатахова Азалия Маратовна  0  0  0 ВИ Бюджет
31 Хабибуллина Айгуль Маратовна  0  0  0 ВИ Бюджет �

32 Хуснуллин Айдар Нафисович  0  0  0 ВИ Бюджет
33 Шаймарданова Айзиля Ильнуровна  0  0  0 ВИ Бюджет
34 Шакирова Лейсан Ризвановна  0  0  0 ВИ Бюджет
35 Юнусова Карина Рамисовна  0  0  0 ВИ Бюджет �



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:44:27.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт механизации и технического сервиса
Направление подготовки/специальность - Агроинженерия
Конкурсная группа - Агроинженерия / Маг / Заочно / Бюджет
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 13. 

№ ФИО

К
Э

М
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гр
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нж
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ри

я

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Ахметзянова Эндже Рафисовна  0 5 5 ВИ Бюджет
2 Валиахметов Алмаз Инсафович  0  0  0 ВИ Бюджет
3 Васильев Сергей Павлович  0  0  0 ВИ Бюджет
4 Галиев Булат Мансурович  0  0  0 ВИ Бюджет
5 Галиуллин Наиль Камилевич  0  0  0 ВИ Бюджет �

6 Ганиев Алмаз Ильдарович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

7 Гафиятуллин Алимас Тагирович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

8 Гибадулина Карина Рафаэлевна  0  0  0 ВИ Бюджет
9 Давлетшин Нияз Наилевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

10 Калимуллин Айназ Алмасович  0  0  0 ВИ Бюджет
11 Кубиев Ислам Ирекович  0  0  0 ВИ Бюджет
12 Кудряшов Дмитрий Алексеевич  0  0  0 ВИ Бюджет
13 Максяков Дмитрий Анатольевич  0  0  0 ВИ Бюджет
14 Мухаметзянов Разиль Радикович  0  0  0 ВИ Бюджет
15 Нурутдинов Ильдар Марсович  0  0  0 ВИ Бюджет
16 Самигуллин Зульфат Илсурович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

17 Хабибуллин Зульфат Салимович  0  0  0 ВИ Бюджет
18 Хасанов Анвар Данилович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

19 Шарапов Руслан Нурисламович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

20 Щекачева Светлана Сергеевна  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:44:27.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт механизации и технического сервиса
Направление подготовки/специальность - Агроинженерия
Конкурсная группа - Агроинженерия / Маг / Заочно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 9. 

№ ФИО

К
Э

М
  а

гр
ои

нж
ен

ен
ри

я

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Галиуллин Наиль Камилевич  0  0  0 ВИ Контракт
2 Самигуллин Зульфат Илсурович  0  0  0 ВИ Контракт
3 Хасанов Анвар Данилович  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:44:27.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт экономики
Направление подготовки/специальность - Государственное и муниципальное управление
Конкурсная группа - ГМУ / Маг / Заочно / Бюджет
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 0. 

№ ФИО

К
Э

М
 Г

М
У

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Актимирова Лейсан Фидаиловна  0 5 5 ВИ Бюджет
2 Зарипова Гузель Расулевна  0 5 5 ВИ Бюджет
3 Исмагилов Ранис Рафисович  0 5 5 ВИ Бюджет
4 Нарзуллоева Маргарита Маратовна  0 5 5 ВИ Бюджет �

5 Сафарова Гульнур Газинуровна  0 5 5 ВИ Бюджет
6 Сенюшина Анна Сергеевна  0 5 5 ВИ Бюджет
7 Хусаинова Рузиля Тагировна  0 5 5 ВИ Бюджет
8 Ахмитзанова Язиля Мунировна  0  0  0 ВИ Бюджет
9 Бибишев Азат Ленарович  0  0  0 ВИ Бюджет

10 Габдрахманов Булат Ильнурович  0  0  0 ВИ Бюджет
11 Галиев Ильсаф Илдарович  0  0  0 ВИ Бюджет
12 Гатауллин Салават Радикович  0  0  0 ВИ Бюджет
13 Давлетшина Лейсан Расимовна  0  0  0 ВИ Бюджет
14 Еникеев Аяз Тауфикович  0  0  0 ВИ Бюджет
15 Заббаров Динар Эдуардович  0  0  0 ВИ Бюджет
16 Калимуллин Ильдар Рифкатович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

17 Карсанова Мария Олеговна  0  0  0 ВИ Бюджет
18 Насыбуллин Салават Рамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет
19 Сабирова Гульназ Ильгизовна  0  0  0 ВИ Бюджет
20 Салаватуллин Ильяс Айратович  0  0  0 ВИ Бюджет �

21 Сафиуллина Лилия Альбертовна  0  0  0 ВИ Бюджет
22 Сибгатуллин Сибгатулла Рашитович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

23 Спичков Валентин Геннадиевич  0  0  0 ВИ Бюджет
24 Фатыхов Булат Илдусович  0  0  0 ВИ Бюджет
25 Шагиев Раис Русланович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

26 Шаймарданов Артур Айдарович  0  0  0 ВИ Бюджет �

27 Шакиров Булат Раисович  0  0  0 ВИ Бюджет
28 Шакирова Лейсан Ризвановна  0  0  0 ВИ Бюджет
29 Шарафеева Камилла Ильдаровна  0  0  0 ВИ Бюджет
30 Яруллина Гульгена Ирековна  0  0  0 ВИ Бюджет �



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:44:27.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт экономики
Направление подготовки/специальность - Государственное и муниципальное управление
Конкурсная группа - ГМУ / Маг / Заочно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 29. 

№ ФИО

К
Э

М
 Г

М
У

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Актимирова Лейсан Фидаиловна  0 5 5 ВИ Контракт
2 Зарипова Гузель Расулевна  0 5 5 ВИ Контракт
3 Захарова Регина Валерьевна  0 5 5 ВИ Контракт
4 Ибрагимова Луиза Рамазановна  0 5 5 ВИ Контракт �

5 Исмагилов Ранис Рафисович  0 5 5 ВИ Контракт
6 Мударисова Айгуль Фанисовна  0 5 5 ВИ Контракт
7 Мударисова Айсылу Фанисовна  0 5 5 ВИ Контракт
8 Нарзуллоева Маргарита Маратовна  0 5 5 ВИ Контракт
9 Сафарова Гульнур Газинуровна  0 5 5 ВИ Контракт

10 Сенюшина Анна Сергеевна  0 5 5 ВИ Контракт
11 Халиуллин Ранис Ришатович  0 5 5 ВИ � Контракт �

12 Хусаинова Рузиля Тагировна  0 5 5 ВИ Контракт
13 Азалиев Альфир Альбертович  0  0  0 ВИ Контракт
14 Ахмитзанова Язиля Мунировна  0  0  0 ВИ Контракт
15 Беляева Екатерина Игоревна  0  0  0 ВИ Контракт
16 Бибишев Азат Ленарович  0  0  0 ВИ Контракт �

17 Габдрахманов Булат Ильнурович  0  0  0 ВИ Контракт
18 Галиев Ильсаф Илдарович  0  0  0 ВИ Контракт
19 Ганиева Гульшат Мирзагитовна  0  0  0 ВИ Контракт
20 Гатауллин Салават Радикович  0  0  0 ВИ Контракт
21 Гатин Айдар Асгатович  0  0  0 ВИ Контракт
22 Горячева Светлана Валерьевна  0  0  0 ВИ � Контракт �

23 Давлетшина Лейсан Расимовна  0  0  0 ВИ Контракт
24 Заббаров Динар Эдуардович  0  0  0 ВИ Контракт
25 Ильина Анастасия Леонидовна  0  0  0 ВИ Контракт
26 Карсанова Мария Олеговна  0  0  0 ВИ Контракт
27 Крапивин Валерий Леонидович  0  0  0 ВИ � Контракт �

28 Лаврова Анна Михайловна  0  0  0 ВИ Контракт
29 Насыбуллин Салават Рамилевич  0  0  0 ВИ Контракт
30 Нигматуллин Ильназ Ильдарович  0  0  0 ВИ Контракт
31 Никитин Денис Николаевич  0  0  0 ВИ � Контракт
32 Разиева Элина Айратовна  0  0  0 ВИ � Контракт �

33 Сабирова Гульназ Ильгизовна  0  0  0 ВИ Контракт
34 Салаватуллин Ильяс Айратович  0  0  0 ВИ Контракт
35 Сафиуллина Лилия Альбертовна  0  0  0 ВИ Контракт
36 Сибгатуллин Сибгатулла Рашитович  0  0  0 ВИ Контракт
37 Спичков Валентин Геннадиевич  0  0  0 ВИ Контракт
38 Фатыхов Булат Илдусович  0  0  0 ВИ Контракт
39 Цветкова Алина Владимировна  0  0  0 ВИ Контракт �

40 Шагиев Раис Русланович  0  0  0 ВИ Контракт
41 Шаймарданов Артур Айдарович  0  0  0 ВИ Контракт
42 Шаймарданова Айзиля Ильнуровна  0  0  0 ВИ Контракт �

43 Шакиров Булат Раисович  0  0  0 ВИ Контракт
44 Шарафеева Камилла Ильдаровна  0  0  0 ВИ Контракт
45 Яруллина Гульгена Ирековна  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:44:27.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт экономики
Направление подготовки/специальность - Менеджмент
Конкурсная группа - Менеджмент / Маг / Заочно / Бюджет
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 0. 

№ ФИО

К
Э

М
 м

ен
ед

ж
ме

нт

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Алексеева Регина Николаевна  0 5 5 ВИ Бюджет
2 Зарипова Гузель Расулевна  0 5 5 ВИ Бюджет
3 Исмагилов Ранис Рафисович  0 5 5 ВИ Бюджет
4 Туюрова Алиса Геннадиевна  0 5 5 ВИ Бюджет
5 Фаттахова Лейсан Фаритовна  0 5 5 ВИ Бюджет
6 Хамидуллова Мадина Талгатовна  0 5 5 ВИ Бюджет
7 Хисамиева Зиля Раисовна  0 5 5 ВИ Бюджет
8 Бибишев Азат Ленарович  0  0  0 ВИ Бюджет
9 Галиев Ильсаф Илдарович  0  0  0 ВИ Бюджет

10 Гатауллин Салават Радикович  0  0  0 ВИ Бюджет
11 Емельянова Надежда Вячеславовна  0  0  0 ВИ Бюджет
12 Еникеев Аяз Тауфикович  0  0  0 ВИ Бюджет
13 Калимуллин Айназ Алмасович  0  0  0 ВИ Бюджет
14 Назмиев Алмаз Айдарович  0  0  0 ВИ Бюджет
15 Суранова Елена Анатольевна  0  0  0 ВИ Бюджет
16 Хазиева Рафия Рафиковна  0  0  0 ВИ Бюджет
17 Шакиров Булат Раисович  0  0  0 ВИ Бюджет
18 Шарафеева Камилла Ильдаровна  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:44:27.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт экономики
Направление подготовки/специальность - Менеджмент
Конкурсная группа - Менеджмент / Маг / Заочно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 14. 

№ ФИО

К
Э

М
 м

ен
ед

ж
ме

нт

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Алексеева Регина Николаевна  0 5 5 ВИ Контракт
2 Зарипова Гузель Расулевна  0 5 5 ВИ Контракт
3 Исмагилов Ранис Рафисович  0 5 5 ВИ Контракт
4 Туюрова Алиса Геннадиевна  0 5 5 ВИ Контракт
5 Фаттахова Лейсан Фаритовна  0 5 5 ВИ Контракт
6 Халиуллин Ранис Ришатович  0 5 5 ВИ Контракт
7 Хисамиева Зиля Раисовна  0 5 5 ВИ Контракт
8 Бибишев Азат Ленарович  0  0  0 ВИ Контракт
9 Галиев Ильсаф Илдарович  0  0  0 ВИ Контракт

10 Гарифуллина Алина Наиловна  0  0  0 ВИ Контракт
11 Гатауллин Салават Радикович  0  0  0 ВИ Контракт
12 Гатин Айдар Асгатович  0  0  0 ВИ Контракт
13 Емельянова Надежда Вячеславовна  0  0  0 ВИ Контракт
14 Нигматуллин Ильназ Ильдарович  0  0  0 ВИ � Контракт �

15 Суранова Елена Анатольевна  0  0  0 ВИ Контракт
16 Хазиева Рафия Рафиковна  0  0  0 ВИ Контракт
17 Шакиров Булат Раисович  0  0  0 ВИ Контракт
18 Шарафеева Камилла Ильдаровна  0  0  0 ВИ Контракт
19 Яхина Гульзира Рафаильевна  0  0  0 ВИ Контракт



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:44:27.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт экономики
Направление подготовки/специальность - Экономика
Конкурсная группа - Экономика / Маг / Заочно / Бюджет
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 4. 

№ ФИО

К
Э

М
 э

ко
но

ми
ка

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Алексеева Регина Николаевна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

2 Валиева Эндже Маннуровна  0 5 5 ВИ Бюджет
3 Васильева Евгения Викторовна  0 5 5 ВИ Бюджет
4 Галимова Альсина Альтафовна  0 5 5 ВИ Бюджет
5 Гиниятова Карина Зуфаровна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

6 Зайнуллина Эндже Дамировна  0 5 5 ВИ Бюджет
7 Зарипова Гузель Расулевна  0 5 5 ВИ � Бюджет
8 Исмагилов Ранис Рафисович  0 5 5 ВИ Бюджет
9 Ишмухаметов Камиль Юрьевич  0 5 5 ВИ � Бюджет �

10 Кадырова Диляра Радиковна  0 5 5 ВИ Бюджет
11 Киселева Ангелина Сергеевна  0 5 5 ВИ Бюджет �

12 Мударисова Айгуль Фанисовна  0 5 5 ВИ Бюджет
13 Мударисова Айсылу Фанисовна  0 5 5 ВИ Бюджет
14 Набиуллина Энже Алмазовна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

15 Набокова Елена Юрьевна  0 5 5 ВИ Бюджет
16 Пидяш Лилия Николаевна  0 5 5 ВИ Бюджет
17 Сафарова Гульнур Газинуровна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

18 Сунгатова Рулия Рамилевна  0 5 5 ВИ Бюджет
19 Туюрова Алиса Геннадиевна  0 5 5 ВИ Бюджет
20 Фазлыева Гульназ Гранитовна  0 5 5 ВИ Бюджет
21 Фаттахова Лейсан Фаритовна  0 5 5 ВИ Бюджет �

22 Хамидуллова Мадина Талгатовна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

23 Хисамиева Зиля Раисовна  0 5 5 ВИ Бюджет �

24 Хусаинова Рузиля Тагировна  0 5 5 ВИ Бюджет
25 Азмуханова Лиана Ринатовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

26 Анварова Нилуфар Саидакмаловна  0  0  0 ВИ Бюджет
27 Ахметзянов Айдар Ильгизович  0  0  0 ВИ Бюджет �

28 Ахмитзанова Язиля Мунировна  0  0  0 ВИ Бюджет
29 Беляева Екатерина Игоревна  0  0  0 ВИ Бюджет
30 Бурмистрова Алла Дмитриевна  0  0  0 ВИ Бюджет
31 Вафина Венера Загитовна  0  0  0 ВИ Бюджет
32 Гимранова Алина Рамилевна  0  0  0 ВИ Бюджет
33 Глимнурова Регина Наилевна  0  0  0 ВИ Бюджет
34 Емельянова Надежда Вячеславовна  0  0  0 ВИ Бюджет �

35 Еникеев Аяз Тауфикович  0  0  0 ВИ Бюджет
36 Зинатуллин Фархад Фаритович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

37 Ибрагимова Гульназ Ришатовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

38 Исрафилова Гульназ Альфредовна  0  0  0 ВИ Бюджет
39 Калимуллин Айназ Алмасович  0  0  0 ВИ Бюджет
40 Калимуллин Ильдар Рифкатович  0  0  0 ВИ Бюджет
41 Каримуллина Алина Ильшатовна  0  0  0 ВИ Бюджет
42 Лаврова Анна Михайловна  0  0  0 ВИ Бюджет
43 Михайлова Анна Олеговна  0  0  0 ВИ Бюджет
44 Мухаметзянов Разиль Радикович  0  0  0 ВИ Бюджет
45 Мухаметов Ильнур Рафисович  0  0  0 ВИ Бюджет
46 Назмиев Алмаз Айдарович  0  0  0 ВИ Бюджет
47 Насыбуллин Салават Рамилевич  0  0  0 ВИ Бюджет �

48 Романова Алёна Сергеевна  0  0  0 ВИ Бюджет
49 Сабирова Гульназ Ильгизовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

50 Саетгараева Гулия Гайнановна  0  0  0 ВИ Бюджет
51 Саляхутдинова Гульназ Фарилевна  0  0  0 ВИ Бюджет
52 Спичков Валентин Геннадиевич  0  0  0 ВИ Бюджет
53 Суранова Елена Анатольевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

54 Уметбаева Регина Ришатовна  0  0  0 ВИ Бюджет
55 Устина Дарья Николаевна  0  0  0 ВИ Бюджет
56 Фазылова Элина Айратовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

57 Фатыхов Булат Илдусович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

58 Хазиева Рафия Рафиковна  0  0  0 ВИ Бюджет �

59 Хайруллина Адиля Рашидовна  0  0  0 ВИ Бюджет
60 Халилов Ильнар Насихович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

61 Ханзафарова Альфия Линаровна  0  0  0 ВИ Бюджет �

62 Шаймарданова Айзиля Ильнуровна  0  0  0 ВИ Бюджет



63 Шакиров Булат Раисович  0  0  0 ВИ Бюджет
64 Шакирова Лейсан Ризвановна  0  0  0 ВИ Бюджет �

65 Шарафеева Камилла Ильдаровна  0  0  0 ВИ � Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:44:27.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Институт экономики
Направление подготовки/специальность - Экономика
Конкурсная группа - Экономика / Маг / Заочно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 55. 

№ ФИО

К
Э

М
 э

ко
но

ми
ка

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Алексеева Регина Николаевна  0 5 5 ВИ Контракт
2 Ахрарова Анастасия Сергеевна  0 5 5 ВИ Контракт
3 Валиева Эндже Маннуровна  0 5 5 ВИ Контракт
4 Васильева Евгения Викторовна  0 5 5 ВИ Контракт
5 Галимова Альсина Альтафовна  0 5 5 ВИ Контракт �

6 Зайнуллина Эндже Дамировна  0 5 5 ВИ Контракт
7 Зарипова Гузель Расулевна  0 5 5 ВИ � Контракт
8 Исмагилов Ранис Рафисович  0 5 5 ВИ Контракт
9 Ишмухаметов Камиль Юрьевич  0 5 5 ВИ Контракт

10 Кадырова Диляра Радиковна  0 5 5 ВИ Контракт
11 Киселева Ангелина Сергеевна  0 5 5 ВИ Контракт
12 Мударисова Айгуль Фанисовна  0 5 5 ВИ Контракт
13 Мударисова Айсылу Фанисовна  0 5 5 ВИ Контракт
14 Набиуллина Энже Алмазовна  0 5 5 ВИ Контракт
15 Набокова Елена Юрьевна  0 5 5 ВИ Контракт
16 Пидяш Лилия Николаевна  0 5 5 ВИ Контракт
17 Сафарова Гульнур Газинуровна  0 5 5 ВИ Контракт
18 Сунгатова Рулия Рамилевна  0 5 5 ВИ Контракт
19 Туюрова Алиса Геннадиевна  0 5 5 ВИ Контракт
20 Фазлыева Гульназ Гранитовна  0 5 5 ВИ Контракт
21 Фаттахова Лейсан Фаритовна  0 5 5 ВИ Контракт
22 Хамидуллова Мадина Талгатовна  0 5 5 ВИ Контракт
23 Хисамиева Зиля Раисовна  0 5 5 ВИ Контракт
24 Хусаинова Рузиля Тагировна  0 5 5 ВИ Контракт
25 Азмуханова Лиана Ринатовна  0  0  0 ВИ Контракт
26 Анварова Нилуфар Саидакмаловна  0  0  0 ВИ Контракт
27 Ахметзянов Айдар Ильгизович  0  0  0 ВИ Контракт
28 Ахмитзанова Язиля Мунировна  0  0  0 ВИ Контракт
29 Ахтямова Алия Авзаловна  0  0  0 ВИ Контракт
30 Беляева Екатерина Игоревна  0  0  0 ВИ Контракт
31 Бибишев Азат Ленарович  0  0  0 ВИ Контракт
32 Булыгина Валерия Дмитриевна  0  0  0 ВИ � Контракт �

33 Бурмистрова Алла Дмитриевна  0  0  0 ВИ Контракт
34 Валиахметова Айзиря Амирзяновна  0  0  0 ВИ Контракт
35 Вафина Венера Загитовна  0  0  0 ВИ Контракт
36 Вуколова Оксана Валерьевна  0  0  0 ВИ Контракт
37 Гарифуллина Алина Наиловна  0  0  0 ВИ Контракт
38 Гатин Айдар Асгатович  0  0  0 ВИ Контракт �

39 Гимранова Алина Рамилевна  0  0  0 ВИ Контракт
40 Глимнурова Регина Наилевна  0  0  0 ВИ Контракт
41 Давлетшина Лейсан Расимовна  0  0  0 ВИ Контракт
42 Емельянова Надежда Вячеславовна  0  0  0 ВИ Контракт
43 Еникеев Аяз Тауфикович  0  0  0 ВИ Контракт
44 Зинатуллин Фархад Фаритович  0  0  0 ВИ Контракт
45 Ибрагимова Гульназ Ришатовна  0  0  0 ВИ Контракт
46 Исметова Джамиля Нурлехановна  0  0  0 ВИ � Контракт �

47 Исрафилова Гульназ Альфредовна  0  0  0 ВИ Контракт
48 Каримуллина Алина Ильшатовна  0  0  0 ВИ Контракт
49 Лаврова Анна Михайловна  0  0  0 ВИ Контракт
50 Максяков Дмитрий Анатольевич  0  0  0 ВИ Контракт
51 Мансурова Лилия Фидаилевна  0  0  0 ВИ Контракт
52 Михайлова Анна Олеговна  0  0  0 ВИ Контракт
53 Мухаметзянов Разиль Радикович  0  0  0 ВИ Контракт
54 Насыбуллин Салават Рамилевич  0  0  0 ВИ Контракт
55 Нигматуллина Эльвира Дамировна  0  0  0 ВИ Контракт
56 Рассыпкина Елена Витальевна  0  0  0 ВИ Контракт
57 Романова Алёна Сергеевна  0  0  0 ВИ � Контракт �

58 Сабирова Гульназ Ильгизовна  0  0  0 ВИ Контракт
59 Саетгараева Гулия Гайнановна  0  0  0 ВИ Контракт
60 Саляхутдинова Гульназ Фарилевна  0  0  0 ВИ Контракт
61 Спичков Валентин Геннадиевич  0  0  0 ВИ Контракт
62 Суранова Елена Анатольевна  0  0  0 ВИ Контракт



63 Уллах Рахим  0  0  0 ВИ Контракт
64 Уметбаева Регина Ришатовна  0  0  0 ВИ Контракт
65 Устина Дарья Николаевна  0  0  0 ВИ � Контракт
66 Фазылова Элина Айратовна  0  0  0 ВИ Контракт
67 Фатыхов Булат Илдусович  0  0  0 ВИ Контракт
68 Хазиева Рафия Рафиковна  0  0  0 ВИ Контракт
69 Хайруллина Адиля Рашидовна  0  0  0 ВИ Контракт
70 Халилов Ильнар Насихович  0  0  0 ВИ Контракт
71 Ханзафарова Альфия Линаровна  0  0  0 ВИ Контракт
72 Цветкова Алина Владимировна  0  0  0 ВИ Контракт
73 Шайдуллина Зиля Фанисовна  0  0  0 ВИ � Контракт �

74 Шаймарданова Айзиля Ильнуровна  0  0  0 ВИ Контракт
75 Шакиров Булат Раисович  0  0  0 ВИ Контракт
76 Шакирова Лейсан Ризвановна  0  0  0 ВИ Контракт
77 Шарафеева Камилла Ильдаровна  0  0  0 ВИ � Контракт
78 Яхина Гульзира Рафаильевна  0  0  0 ВИ � Контракт �



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:44:27.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии
Направление подготовки/специальность - Ландшафтная архитектура
Конкурсная группа - Ландшафтная архитектура / Маг / Заочно / Бюджет
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Бюджет

Всего мест: 8. 
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ТипВИПоФи
злицуСУчето
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Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Гильфанова Лилия Ринатовна  0 5 5 ВИ Бюджет
2 Давлетова Гузель Газинуровна  0 5 5 ВИ � Бюджет
3 Сабирова Алина Масхутовна  0 5 5 ВИ Бюджет
4 Терёхина Вероника Владимировна  0 5 5 ВИ � Бюджет �

5 Халиуллина Альмира Ришатовна  0 5 5 ВИ � Бюджет
6 Абдиев Марсель Хасиятуллович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

7 Абдуллин Ильнар Дамирович  0  0  0 ВИ Бюджет
8 Азалиев Альфир Альбертович  0  0  0 ВИ Бюджет
9 Арсеньева Зухра Илгизовна  0  0  0 ВИ Бюджет

10 Ахмадгалиева Камила Камиловна  0  0  0 ВИ Бюджет �

11 Борисова Алёна Сергеевна  0  0  0 ВИ Бюджет
12 Бычина Юлия Александровна  0  0  0 ВИ � Бюджет
13 Валиахметов Алмаз Инсафович  0  0  0 ВИ Бюджет
14 Валиев Булат Азатович  0  0  0 ВИ Бюджет
15 Галиуллина Айгуль Равилевна  0  0  0 ВИ Бюджет �

16 Гибадулина Карина Рафаэлевна  0  0  0 ВИ Бюджет
17 Димеев Марсель Марсович  0  0  0 ВИ Бюджет
18 Егоров Сергей Николаевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

19 Зиатдинова Алия Дамировна  0  0  0 ВИ Бюджет
20 Камышова Елена Владимировна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

21 Краснова Кристина Николаевна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

22 Леутин Анатолий Алексеевич  0  0  0 ВИ � Бюджет �

23 Мазитова Гузель Зуфаровна  0  0  0 ВИ Бюджет �

24 Муллагалиев Илнур Расихович  0  0  0 ВИ Бюджет
25 Муртазин Булат Маратович  0  0  0 ВИ Бюджет �

26 Набиуллин Рустем Шарифуллович  0  0  0 ВИ Бюджет �

27 Назмутдинов Азат Асгатович  0  0  0 ВИ Бюджет
28 Сабирзянова Диана Эриковна  0  0  0 ВИ Бюджет
29 Семерханов Рустам Радикович  0  0  0 ВИ Бюджет
30 Тойкин Дмитрий Александрович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

31 Файзова Эльвира Раисовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

32 Фатихова Альбина Борисовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

33 Фатхутдинова Лилия Ильгамовна  0  0  0 ВИ � Бюджет �

34 Хазиахметов Ришат Рустамович  0  0  0 ВИ � Бюджет �

35 Хасанова Алсу Шамилевна  0  0  0 ВИ Бюджет �

36 Чешаева Анастасия Олеговна  0  0  0 ВИ Бюджет
37 Шакиров Инсаф Ильфарович  0  0  0 ВИ Бюджет
38 Щекачева Светлана Сергеевна  0  0  0 ВИ Бюджет



Списки поступающих

Дата формирования - 19.07.2019. Время формирования - 18:44:27.
Форма обучения - Заочная
Подразделение - Факультет лесного хозяйства и экологии
Направление подготовки/специальность - Ландшафтная архитектура
Конкурсная группа - Ландшафтная архитектура / Маг / Заочно / Контракт
Уровень подготовки - Магистратура
Основание поступления - Контракт

Всего мест: 5. 

№ ФИО

К
Э

М
 Л

ан
д.

ар
хи

те
кт

ур
а

Сумма баллов 
по предметам

Сумма 
баллов за 

инд.дост.(кон
курсные)

Сумма 
баллов

ТипВИПоФи
злицуСУчето
мВсехДопуск

ов

Согласие на 
зачисление Основание поступления Оригинал

1 Борисова Алёна Сергеевна  0  0  0 ВИ Контракт
2 Краснова Кристина Николаевна  0  0  0 ВИ Контракт
3 Леутин Анатолий Алексеевич  0  0  0 ВИ Контракт
4 Семерханов Рустам Радикович  0  0  0 ВИ Контракт
5 Файзова Эльвира Раисовна  0  0  0 ВИ Контракт
6 Фатхутдинова Лилия Ильгамовна  0  0  0 ВИ Контракт
7 Хасанова Алсу Шамилевна  0  0  0 ВИ Контракт


